

Codehouse Group A/S under frivillig likvidation

c/o Peter Sebastian Selaru Winslow, Herkules Allé 44. 1.
2770 Kastrup
CVR-nr. 30 55 39 93
Company reg. no. 30 55 39 93

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20 *Annual report for 1 July 2019 - 30 June 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 December 2020.

Steven Singh
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Likvidatorpåtegning	1
<i>Liquidator's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<i>Company information</i>	
Likvidatorberetning	7
<i>Liquidator commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
<i>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, designe og implementere system- og webløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.353 kr. mod -62.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.580 kr. mod 428.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 7.900.318 kr., nemlig fra 8.539.762 kr. til 639.444 kr.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are...

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -31.353 against DKK -62.078 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 25.580 against DKK 428.461 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2019/20, the company's cash and cash equivalents decreased by DKK 7.900.318, i.e. from DKK 8.539.762 to DKK 639.444.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

The most significant modifications resulting from the liquidation

Income statement

Gross loss

Gross loss comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income, and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

Interest and other costs concerning loans to finance the production of intangible assets and property, plant, and equipment, and relating to production periods are not recognised in the cost of non-current assets.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan regnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

Financial instruments and equity investments

Financial instruments and equity investments recognised as current assets are measured at fair value on the reporting date.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

Equity

Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of approval by the annual general meeting (time of declaration).

Income tax and deferred tax

Current tax receivables and tax liabilities are recognised in the statement of financial position with the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivables and tax liabilities are offset to the extent that a legal right of set-off exists and the items are expected to be settled net or simultaneously.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-31.353	-62.078
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-31.353	-62.078
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	185	848.903
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-17.842	-223.745
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-49.010	563.080
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	74.590	-134.619
Ordinært resultat efter skat <i>Profit or loss from ordinary activities after tax</i>	25.580	428.461
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	25.580	428.461
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.000.000	9.000.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-974.420	-8.571.539
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	25.580	428.461

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	107.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.200	14.214
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>108.200</u>	<u>14.214</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	<u>7.067.211</u>	<u>8.769.966</u>
Værdipapirer i alt <i>Total financial instruments</i>	<u>7.067.211</u>	<u>8.769.966</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>639.444</u>	<u>8.539.763</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>7.814.855</u>	<u>17.323.943</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>7.814.855</u>	<u>17.323.943</u>

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.950.000	1.950.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.817.241	-3.208.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>1.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>7.767.241</u>	<u>16.741.662</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	20.614	20.614
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>27.000</u>	<u>561.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>47.614</u>	<u>582.281</u>
 Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>47.614</u>	<u>582.281</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>7.814.855</u>	<u>17.323.943</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
Uncertainties concerning recognition and measurement

Egenkapitaloppgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019 <i>Equity 1 July 2019</i>	1.950.000	5.791.661	9.000.000	16.741.661
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-974.420	-8.000.000	-8.974.420
	1.950.000	4.817.241	1.000.000	7.767.241

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet. <i>The company has entered into liquidation and, as a result, the financial statements will be presented in accordance with the realisation principle.</i>		
 Tekst (fra ledelsesberetning) her. <i>Engelsk tekst (fra ledelsesberetning) her.</i>		
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	17.842	223.745
	<hr/>	<hr/>
	17.842	223.745
	<hr/>	<hr/>